In Zeiten der Pandemie ist die Offnung des Trauercafé
nicht immer gewdhrleistet.

Bitte informieren Sie sich deshalb, jeweils vor einem
Termin, ob die Veranstaltung aktuell zugelassen ist und
welche Einlassbedingungen erfiillt werden mussen.

Bitte melden Sie sich vorab an und bringen Sie die erfor-
derlichen Nachweise zur Veranstaltung mit.

Ein Test kann gegebenenfalls noch im Testzentrum vor
Ort durchgefiihrt werden.

Zum Schutz anderer Trauergdste bitten wir Sie unbedingt
darum, bei Infektionssymptomen nicht am Trauer-Café
teilzunehmen.
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Anmeldung bitte an:
Hospizdienst Immanuel
info@hospizdienst-immanuel.de
06462 9157814
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Trauercafé
Blirgerhaus
Dautphe

Einmal
im Monat

Mittwoch
15:00%=17:00 Uhr



Haben sie einen nahestehenden Menschen
verloren?

Im Trauercafé finden sie den geschiitzten
Raum, um anderen, die dahnliches erlebt
haben, zu begegnen und miteinander ins
Gesprach zu kommen. Es ist Zeit zum Aus-
tausch, sich zu erinnern, miteinander tber
ein bestimmtes Thema nachzudenken oder
einfach in Ruhe einen Kaffee zu trinken.
Wir freuen uns auf lhren Besuch.

Besuchen sie das Trauercafé im
Burgerhaus in Dautphe,

Am Birgerhaus 3,

35232 Dautphetal

RAUL.

Einmal
im Monat
Mittwoch

15:00 - 17:00 Uhr

TERMINE

26.01.2022
23.02.2022
30.03.2022
27.04.2022
25.05.2022
29.06.2022
27.07.2022
31.08.2022
28.09.2022
26.10.2022
23.11.2022
14.12.2022




